AHAJII3 EGEKTUBHOCTI BUKOHAHHSA BIOJKETHOI ITPOTPAMH
3a 2023 pik

0600000 Binnin ocsitu BukoHaB4YOro KoMiTeTy KopocTeHcrkoi Michkoi paau
(KIIKBK I5(MB)) (HaifiMEeHYBaHH TOJIOBHOTO PO3MOPSIAHNUKA KOLITIB MiCLEBOT0O GIO/LKETY )

0610000 Binnin ocsitu BukoHaB4YOr0o KoMiTeTy KopocTeHcrkoi Michkoi paau
(KIIKBK I5(MB)) (HaliMEeHyYBaHHS BiIIOBINaIBHOTO BUKOHABIIA)

0615031 0810 YTpuMaHHS Ta HaBYAJIbHO-TPEHYBaJbHAa po00Ta KOMYHAJBHUX AUTIYO-IOHAIBKUX CTIOPTUBHUX IIKIT
(KTIKBK I6(MB)) (K®OKBK) (naiiMeHyBaHHs G10/UKETHOT IPOTpaMu)

3aBnaHHs OI0KETHOI MpOrpamu

Ne
3aBmaHHA
3/l
1 [TinroroBKa CIOPTUBHOTO pe3epBY Ta MiIBHIIEHHS PiBHA (i3HYHOT MiArOTOBIEHOCTI AiTeH TUTAYO-IOHAIIBKUMHI CIIOPTUBHUMH IIKOJIAMHU

PesynpTaTBHI TOKa3HUKH OIOIKETHOI IPOTpaMu

3/m

Tloka3uuku

OnuHULS
BUMIpY

TlonepenHiit pik

3BiTHHH pik

3aTBep/XKEHO NAaCIOPTOM
OHOIKETHOT porpamMmu

Bukonano

IH/eKC CHIBBITHOMICHHS
MOKa3HUKIB

3aTBep/XKEHO MaCIOPTOM

610/UKETHOT IporpamMu

Bukonano

IHHCKC CniBBiﬂHOlﬂeHHﬂ
TIOKa3HHKIB

3araabHUH
donpn

criemianbHui
donpg

3araabHUH
donpn

criemianbHui

donx

3araabHui
donx

criemianbHuiH
donx

3araabHui
donx

criemianbHui
donx

3arajabHU
oz

criemianbHui
oz

3arajabHU
donx

crierianbHui
donx

MigroToBka cNOpTMBHOIO pe3epBy Ta NiABULLEHHS PiBHSA (i3NYHOI NiAroTOBNEHOCTI

AiTEN ANTSAYO-IOH;

aLUbKUMW CMTOPTUBHUMMU LLIKOJT:

amMun

EdektnBHocTi

cepeaHboMicAYHa 3apo6iTHa NnaTa npauiBHUKa AUTAHO-
IOHALIbKOT CMOPTUBHOI LLIKOMK, BUAATKM HA YTPUMAHHS SKOT
3piicHioloTbes 3 GropkeTy (OHOCLLY)

TPH.

10 768,85

0,00

10 538,30

0,00]

0,98

0,00}

11 368,82

0,00]

10 163,74

0,00]

0,89

0,00]

cepefiHi BUTPaTU Ha HaBYarlbHO- TPEHyBarlbHy poboTy y
KOMYHanbHUX AUTAYO-IOHALIbKMX CMOPTUBHUX LLKOMaX, BUAATKA Ha
YTPUMaHHS SKUX 34iMCHI0TLCS 3 GlogxeTy (QHOCLL), y
pPO3paxyHKy Ha OAHOrO YYHS

TPH.

13 616,59

0,00

12 226,83

0,00]

0,90}

0,00}

10 710,48

1801,84]

9 608,78

1801,35|

0,90

1,00

cepefHi BUTpaTH Ha 3abe3neyeHHs y4acTi OAHOTO y4Hst
KOMYHanbHUX AUTAYO-IOHALIbKMX CMOPTUBHUX LLUKIM, BUAATKN Ha
YTPUMaHHS SIKUX 3fiNcHIo0TLES 3 BlogxeTy, (OKOCLL), y
perioHanbHKX CMOPTUBHUX 3MaraHHsX

TPH.

51,53]

0,00

1,20

0,00]

0,02

0,00]

60,00

0,00]

42,94

0,00]

0,72}

0,00]

cepefHi BUTPaTW Ha YTPUMaHHS OAHIel KOMyHanbHOT AUTSYO -
IOHALIbKOT CMOPTUBHOI LIKOMK ,BUAATKM HA YTPUMAHHS SKOT
3pincHiotoTbes 3 GrogxkeTy (AHOCLL),3 po3paxyHKy Ha 0QHOrO
npauiBHuKa,rpH.

TPH.

198 099,31

0,00

177 880,58

0,00]

0,90]

0,00]

194 861,70

32781,79

174 817,88

32773,01

0,90

1,00

SAxocri

KINbKICTb Y4HIB KOMyHaNbHWUX AUTAYO- OHALbKAX CNIOPTUBHUX
LUKiN, BUOATKN HA YTPUMaHHS SIKUX 3iNCHIOIOTLCS 3 BloaxeTy
(QHOCLL), ski 3006ynu Npu3oBi MicUs B perioHanbHUX CNOPTUBHUX
3MaraHHsix

oci6

200,00

0,00

200,00

0,00]

1,00

0,00]

200,00

0,00]

200,00}

0,00]

1,00

0,00]




Po3paxyHok 0CHOBHHX NapaMeTpiB OLiHKH

a) pO3paxyHOK CepeJHBOTO 1HAEKCY MOKA3HUKIB e()eKTUBHOCTI

I(ed) = (0,89+0,90+1,00+0,72+0,90+1,00) / 6 * 100 = 90,06 90,06
0) pO3paxyHOK CEPEIHbOTO 1HAEKCY MOKa3HHUKIB SIKOCTI
I(sx) = (1,00) / 1 * 100 = 100,00 100,00
B) MOPIBHSHHS Pe3yJIbTaTUBHOCTI OIOJDKETHOI IIPOTPaMH i3 IIOKa3HUKAMHU IIOTIEPEAHIX MepioIiB
I(1) = (0,98+0,90+0,02+0,90) / 4 * 100 = 69,94 = 90,06 / 69,94 = 1,2876 =1>= 1 =25 Ganis 25,00
BusHayeHHs cTyneH10 e(peKTHBHOCTI
Kinnesnii po3paxyHoK 3araibHOI eeKTHBHOCTI OI0KETHOI MPOTpaMy CKIIQAEThCS 13 3aranbHOI CyMH OalliB 32 KOXKHUM I1apaMeTPOM OIIHKH:
E= I(ed) + I(six) + I(1) = 90,06 + 100,00 + 25,00 = 215,06

TIpu mopiBHAHHI OTPUMAHOTO 3HAYEHHS 31 IIKAIO0 OLiHKK e(DeKTUBHOCTI OIODKETHHX MPOrpaM MOKeMO 3pOOUTH BUCHOBOK, [0 JaHa MporpamMa Mac BUCOKY e(peKTUBHICTb

HavaabHuk Binginty ocBitu Amna KPACHOKYTCBKA

(migmuc)

CosioBHMI GyxraaTep Mupocnasa OPJIOBA

(mizmuc)




